
Nabídka: 1703008636nem

Systém: Parkovací system GPP BCP  

Klient: Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

Konfigurace: Datový server GPSK - Pokladna GPK 2+2 ks

Terminál vjezd GPT 3 ks

Terminál výjezd GPT 3 ks

Terminál pro vjezd/výjezd ze zóny 0 ks

Navigační systém – obsazenost 0 ks

Terminál dlouhodobého parkování GPS 3 ks

Platební terminál bankovkový GPB 1 ks

Platební terminál mincovní GPM 0 ks

Příslušenství 1 ks

Místo instalace: Jablonec nad Nisou Datum: 16.3.2017

Online systém - placení v  automatu, možnost platební karty (komplet) a  v manuální pokladně - GPP Variant. Vjezdy V1,V2,V3, V4. 

Jedn. Cena Ceníková Cena

GPD rack Datový server PS k instalaci do raku 59 000 Kč 1 59 000,00 Kč

Rack verze (PS, možnost virtualizace) 

P PL DL120G9 E5-2603v4 (1.7G/6C/15M/1866) 1x8G B140i r5 SATA 4LFF HP 1x550W nHP/nR 3-1-1 

DVDRW EIR 1U

2x  HP HDD 1TB 7.2k SATA LFF 3.5 6G SC HTPL MDL 1y G8/G9

HP SW Windows Server 2012 R2 STD CZ (PL/EN/RU) X64 2CPU/2VM ResOpKit OEM

GPD rack Datový server LPR tower 34 000 Kč 1 34 000,00 Kč

Tower server (LPR -  bez možnosti virtualizace) :

HP PL ML30G9 E3-1220v5 (3.0G/4C/8M/2133) 8G 2x1TB SATA B140i r5 4LFF-HP DVDRW DP 

350Wnr 3-1-1

HP SW Windows Server 2012 R2 Foundation CZ (ENG/PL/RU) + 15 CAL OEM

UPS Záložní zdroj 5 500 Kč 2 11 000,00 Kč

Záložní zdroj pro instalaci k záložnímu serveru parkovacího systému, k manuální pokladně

Záloha 20 minut

GPK Stanice pokladny parkovacího systému nebo stanice pro dohled a správu 23 000 Kč 1 23 000,00 Kč

Windows 10 Pro CZ, 64 bit, min. parametry Intel Core-i3, 8 GB RAM, SSD disk 128 GB, 1Gbit net,

mikrosystém kvůli omezenému prostoru na pracovišti

SW administrace Administrace licence pro server, manuální pokladnu 8 000 Kč 4 32 000,00 Kč

Nastavení, generování základního nastavení instalace

GPX LCD LCD Monitor 3 900 Kč 1 3 900,00 Kč

LCD monitor pro parkovací systém,  rozměr 24“

GPX Cd Pokladní zásuvka celokovová 2 500 Kč 1 2 500,00 Kč

Celokovová pokladní zásuvka pro připojení k GPX Pr TMT

GPX Pr TMT Tiskárna účtenek a slevových karet EPSON (TMT) 8 000 Kč 1 8 000,00 Kč

Tiskárna pokladních účtenek připojitelné k (GPD, GPK, GPD rack), včetně ovladače

GPX Br k Čtečka čárových kódů k pokladně parkovacího systému 4 000 Kč 1 4 000,00 Kč

Čtečka čárových kódů připojitelná k (GPD, GPK, GPD rack)

GPX Pr k Snímač bezdotykových karet 5 900 Kč 1 5 900,00 Kč

Snímač bezdotykových karet pro práci s dlouhodobými kartami

Připojitelné  k (GPD, GPK, GPD rack)

GPP Cash 5 SW GreenPro Cash - KP GPComm, GPAccess 40 000 Kč 1 40 000,00 Kč

Software určený pro správu a dohled parkovacího systému s krátkodobým parkováním

do velikosti parkoviště 5ks připojených terminálů (GPT,GPM,GPS,GPX,GP4T,GP4M,GP4S)

GPP +

SW pro každý další terminál nad 5ks připojených terminálů 

(GPT,GPM,GPS,GPX,GP4T,GP4M,GP4S) 3 000 Kč 4 12 000,00 Kč

Rozšíření SW pro správu a dohled parkovacího systému s krátkodobým parkováním

pro připojení terminálů (GPT,GPM,GPS,GPX,GP4T,GP4M,GP4S)

GPP Rezident SW pro správu dlouhodobých a kongresových karet 9 000 Kč 1 9 000,00 Kč

Software určený pro správu a dohled na dlouhodobým parkováním

GPP POS Každá další pokladna k systému GPP 15 000 Kč 2 30 000,00 Kč

Software parkovacího systému pro instalaci na klientskou stanici (manuální pokladnu)

GPP Report GP report pro tvorbu sestav 15 000 Kč 1 15 000,00 Kč

Software určený pro  zpracování dat z parkovacího systému a tvorbu následných tabulek a  přehledů

GPP Report + Statistic Rozšiřující sada reportů k základní sadě pro statistiky o návštěvnosti 5 000 Kč 1 5 000,00 Kč

GPP Report + Pay Rozšiřující sada reportů k základní sadě určená pro automatické platební stanice 5 000 Kč 1 5 000,00 Kč

GPP Report + speciál Zakázkový report rozšiřující základní sadu, sestavený na zakázku  2 500 Kč 2 5 000,00 Kč

SW Cam Software pro připojení síťových kamer pro snímkování vozidel 20 000 Kč 1 20 000,00 Kč

SW zajištuje archivaci a vizualizaci uložených snímků v GP Casch

Označení Podrobný rozpis zařízení: Ks



GP Top-up SW pro umožnění dobíjení dlouhodobých karet v platebním automatu 10 000 Kč 1 10 000,00 Kč

SQL s Sybase SQL server - databaze - licence pro  (GPD, GPDK) 10 000 Kč 1 10 000,00 Kč

SQL c Sybase SQL client - licence pro  (GPK) 5 000 Kč 2 10 000,00 Kč

LPR

GPP LPR

Software a vstupní karta pro zpracování a evidenci RZ (SPZ) - pro připojení kamer pro 

rozpoznávání RZ 95 000 Kč 1 95 000,00 Kč

SW pro rozpozávání RZ je omezen na 1. jádro procesoru serveru, počet kamer není omezen. 

Cam LPR Digi Digitální černobílá kamera pro rozpoznávání RZ s IR přísvitem 24 900 Kč 4 99 600,00 Kč

karera je určená k použití s SW LPR a SW LPR 2

GPX Ps 12V/1A napájecí zdroj 12V / 1A 860 Kč 4 3 440,00 Kč

napájecí zdroj pro kameru

Sloupek pro kameru Sloupek pro umístění kamery  (Konzole) 6 200 Kč     4 24 800,00 Kč

GP4T Di_Ro_xx

Základní terminál VARIANT pro parkovací systém  - stojan po doplnění příslušným modulem  se 

stane vjezdovým nebo výjezdovým 50 000 Kč 6 300 000,00 Kč

Stojan terminálu zinkovaný v antikorozní úpravě v barevné kombinaci RAL 6029, 7043, 9006

Zákaznický informační alfanumerický dvouřádkový display LCD 2x20zn.

Topení a ventilátor s bimetalovým řízením

Plně osazená rozvodná plastová skříň 

      - s řídící systémovou jednotkou GP4 Cu LAN - komunikace TCP-IP 

      - rozvod napájení, jištění, napájecí zdroj

      - vstup pro dvoukanálový detektor vozidel

              pro sledování přítomnosti vozidla u terminálu a pro zavírání závory

      - SW řízení vjezdu a SW GPComm - systémové komunikace

      - výstup pro semafor a transparent obsazenosti

Ostatní příslušenství 

4GP4T + Pr Doplnění parkovacího terminálu o snímač bezdotykových karet pro dlouhodobé parkování 7 500 Kč 4 30 000,00 Kč
Snímač bezdotykových karet,

instalační materiál, ostatní příslušenství

4GP4T + BpRo

Doplnění parkovacího terminálu o tiskárnu čárového kódu

pro krátkodobé parkování 34 000 Kč 3 102 000,00 Kč

Modul tiskárny čárového kódu, záměna čelního panelu pro umístění tiskárny čárového kódu, instalační 

elektronika 

Držák role papíru do vjezdového terminálu, 

instalační materiál, ostatní příslušenství

4GP4T + Br

Doplnění výjezdového parkovacího terminálu o snímačem čárového

kódu pro kongresové a dlouhodobé parkování 24 000 Kč 3 72 000,00 Kč
Modul snímače čárového kódu pro výjezdový (vjezdový) terminál, čelní panel pro umístění čtečky 

čárového kódu, instalační materiál, ostatní příslušenství

GP4S Vjezdový nebo výjezdový terminál GP4 VARIANT pouze pro dlouhodobé parkování 28 000 Kč 3 84 000,00 Kč

Stojan terminálu v antikorozní úpravě v barevné kombinaci RAL 6029, 9006

Zákaznický informační alfanumerický dvouřádkový display LCD 2x20zn.

Rozvodná plastová skříň 

      - s řídící systémovou jednotkou GP4 Cu LAN - komunikace TCP-IP 

      - napájecí zdroj (případně napájení ze závory GPB)

      - vstup pro dvoukanálový detektor vozidel (pro sledování přítomnosti vozidla u terminálu a pro zavírání závory),

      - SW řízení výjezdu a SW GPComm - systémové komunikace

      - výstup pro semafor

DO

GPX Pr232/5V/OEM Pr, výstup RS-232, konektor RJ-45, napájení 5V=/150mA    OEM   připojítelné k GPT, GP3T, GPS 5 600 Kč 3 16 800,00 Kč

Ant 433MHz Anténa k Rx 433MHz 530 Kč 3 1 590,00 Kč

Tx Key Dvoukanálový univerzální ovladač 433Mhz 495 Kč 40 19 800,00 Kč

Tx pocket 4 Čtyřkanálový univerzální ovladač 433Mhz 710 Kč 0 0,00 Kč

Interkom

GPX IC phone Hlasité dorozumívání do stojanu nebo platebního automatu pro telefonní ústřednu 6 900 Kč 8 55 200,00 Kč

Připojitelné k telefonní ústředně 

Určeno pro instalacii do (GPT , GPM, GPS, GP3T GP3M, GP3S)

GPX IC phone Keys Hlasité dorozumívání do stojanu nebo platebního automatu pro telefonní ústřednu 7 900 Kč 1 7 900,00 Kč

Připojitelné k telefonní ústředně, vícetlačítkový - 2x antivandal tlačítko na čele stojanu

Určeno pro instalacii do (GPT , GPM, GPS, GP3T GP3M, GP3S)

GP4M  BvCv Bankovkový a mincovní automat s vracením mincí GP4P VARIANT 275 000 Kč 1 275 000,00 Kč

Skříň mincovního automatu zinkovaná v antikorozní úpravě v barevné kombinaci RAL 6029, 7043, 9006

Napájecí zdroj

Grafický zákaznický display …x… bodů **

Větrání a ohřívání skříně vjezdu

Řídící mikropočítač, komunikační mikropočítač, komunikační software

Tiskárna účtenek

Elektrický zámek skříně automatu

Čtečka bankovek s pokladnou

Mincovní automat s vracením mincí a pokladnou

Ostatní příslušenství

Škrábátko 450 Kč 1 450,00 Kč



Dotykový display pro GP4M - rozšíření 12 500 Kč 1 12 500,00 Kč

GP4M + Br

Doplnění bankovkového a mincovního automatu s vracením mincí GP4P VARIANT 

o snímač čárového kódu 24 000 Kč 1 24 000,00 Kč
Modul pro platební automat  - snímač čárového kódu, 

komponenty pro umístění čtečky čárového kódu do čelního panelu a pro zapojení, 

instalační materiál, ostatní příslušenství

GP4M + Ccr OEM

Modul platby platební kartou pro bankovkový a mincovní automat s vracením mincí pro systém 

GP4P VARIANT 31 000 Kč 1 31 000,00 Kč

Čtečka platebních karet s přísl. Pro připojení k internetu pomocí LAN sítě.

Instalační materiál, ostatní příslušenství

Připojení čtečky platebních karet dle smlouvy odběratele s dodavatelem a odběratelem s bankou

GP4M + Ccr prep

Příprava pro modul platby platební karty do bankovkového a mincovní automatu pro systém 

GP4P VARIANT 30 000 Kč 1 30 000,00 Kč

Kompletní sestava dílů a SW pro instalaci modulu terminálu platební karty.

Sestava neobsahuje vlastní modul platební karty GP3M  Ccr OEM

GP4M Cs Samozamykatelná pokladnička na mince pro automatickou platební stanici GP4M 9 900 Kč 1 9 900,00 Kč

modul pokladny mincí  -  záměna standardní pokladny za samozamykací v rámci dodávky automatu

Sada pokladen navíc 15 000 Kč 1 15 000,00 Kč

Umožnuje výměnu pokladen v PA bez nutnosti otevírání pokladen v prostoru platebního automatu

1x Pokladna samozamykatelná na mince, 1x pokladna zamykatelná na bankovky

SEM120 SF Dio Semafor červená - zelená průměr 120mm (Železný - uchycení na GPS Sem S) Diodový 6 800 Kč 6 40 800,00 Kč

GPS Fs Sloupek fotobuňky nízký pro osobní vozidla, povrchová úprava práškovou barvou 1 550 Kč 6 9 300,00 Kč

GPB FC-D MS1 Aut.závora pro intenz.provoz do 3m délky ramene bez příslušenství, rychlost 1s, frekvenční měnič 39 400 Kč 9 354 600,00 Kč

Elektronika s frekvenčním měničem zajišťující vyšší životnost mechanizmu závory, rychlost 1s

dvoukanálový extermí detektor

Topení pro závory pro teploty od -30° do -15°

povrchová úprava, galvanické zinkování + prášková barva RAL2000

GPB BPn3000 Rameno,Al profil 23x80mm,L= 3m 2 460 Kč 8 19 680,00 Kč

GPB BPn4000 Rameno,Al profil 23x80mm,L= 4m 3 650 Kč 1 3 650,00 Kč

GPB CB Ochranná gumová lišta 1m 720 Kč 25 18 000,00 Kč

GPB Bpn swing Mechanismus pro vyrážecí rameno 3m typ GPB Bpn3000 2 850 Kč 9 25 650,00 Kč

GPB Lamp Výstražný maják 230 V 1 060 Kč 3 3 180,00 Kč

Validátor

WEB CC WEB Card Checker  -  Označovací terminál (pro 3 uživatele) 12 000 Kč 1 12 000,00 Kč

  WEB verze označovacího terminálu parkovacích karet pro bezplatný časově limitovaný výjezd

Určeno pro PC spojené datovou sítí se serverem parkovacího systému.

Snímač čárového kódu není součástí SW – objednávat zvlášť

GPX Br k Čtečka čárových kódů k pokladně parkovacího systému 4 000 Kč 3 12 000,00 Kč

Cena za dodávku technologie 2 163 140,00 Kč

INST Montáž HW,  instalace SW, dopravné, režie, školení:  % z ceny dodávané technologie    173 051,20 Kč

DEV Zakázková úprava SW 60 000,00 Kč

Upozornění vlastníka na končící platnost dlouhodobé karty, nebo na končící předplacený kredit parkovného.

CLB Kabeláž - lokální kabeláž od přípojných bodů 38 500,00 Kč

Elektrorevize 5 000,00 Kč

Dokumentace skutečného provedení vjezdů, blokové scháma 5 000,00 Kč

RFID Klíčenka EM4200 - model1 (náhrada za zastaralý čip EM4102) 22 Kč 800 17 600,00 Kč

Celková cena za dodávku, včetně montáže, bez DPH 2 462 291,20 Kč

Sleva v rámci akce jaro 2017 530 791,20 Kč

Celková cena za dodávku, včetně montáže, slev, bez DPH 1 931 500,00 Kč

Termín dodání 10-12 týdnů od objednání. DPH je učtováno v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty.

Cena je bez DPH, stavební přípravy a zálohovaného napájení prvků PS.

Platební podmínky dohodou.

Záruční doba je standardně 24 měsíců od uvedení do provozu při uzavření dohody o provádění

preventivních servisních prohlídek. Jinak je záruka 12měsíců.  Po uzavření servisní smlouvy 

je záruka prodloužena na 60 měsíců.

Stavební připravenost zahrnuje přivedení přívodu napájení 230V/16A st. do místa instalace,  položení kabelů 

datové komunikace a ovládání a dále vybudování ostrůvku pro stojany a závory. Stavební připravenost zajistí 

buď odběratel podle námi dodané dokumentace, nebo naše společnost po upřesnění nabídky stavební připravenosti. 




